
Vážení rodiče,

pokud se bude Vaše dítě stravovat ve školní jídelně nebo v mateřské škole, je nutné založit si účet, 
dát souhlas k inkasu ve prospěch účtu ZŠ Český Rudolec číslo 181 805 835 / 0300. Pak vyplněnou 
přihlášku i s číslem Vašeho účtu přinést co nejdříve do školní jídelny.

Cena jednoho oběda je:
přesnídávka oběd svačina celkem

3–6 let 11,- 23,- 11,- 45,-
7–10 let 11,- 30,- 11,- 52,-
11–14 let 33,- 33,-
15 let 35,- 35,-
Zaměstnanci 35,- 35,-
Cizí strávníci 75,- 75,-

Obědy se platí zálohově (cena oběda × počet pracovních dnů), nejdéle však do 20. dne 
v měsíci. Obědy se odhlašují vždy předem na druhý den, nejpozději do 22 hodin toho dne, kdy dítě 
onemocní v aplikaci strava.cz. V případě, že se tak nestane, je možné neodhlášený oběd odebrat 
ve školní jídelně do vlastního jídlonosiče.
Podle vyhlášky č. 107/2005 v platném znění se v době nemoci poskytuje oběd pro nemocné dítě 
pouze 1. den nemoci. 
Rodič může dále odebírat obědy v ŠJ za plnou cenu oběda, která činí 75,- Kč.

Michaela Kubátová, vedoucí ŠJ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Přihláška ke stravování Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec 

Strávník Jméno a příjmení... ................................................................

Datum narození:.................................................................

Třída......................................Školní rok.............................

Otec..................................................................Telefon.............................................................

Matka................................................................Telefon............... .............................................

Přiložte výpis inkasního příkazu z internetového bankovnictví a nebo si nechte v bance vyplnit 
potvrzení níže, že souhlasíte s inkasem ve prospěch účtu č. 181 805 835 / 0300
z účtu č. 
...................................................................................................................................................

Dne..........................................................Podpis a razítko banky...............................................

Podpis rodiče...................................................................... .................

Povinností strávníka je oznámit změnu peněžního ústavu, čísla účtu, osobních údajů,…


